
                                              
  

 

©2022 CP CHEMICAL INCORPORATED. All Rights Reserved 

 

2022年 9月 30日 

シーピー化成株式会社 

 

 

FOOD STYLE Japan2022ご来場の御礼 

 

謹啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

先日は、お忙しい中、弊社展示ブースにご来場いただき誠にありがとうございました。 

盛況のうちに閉会を迎えることができましたのも、ひとえに皆様のおかげと心より感謝申し上げま

す。 

 

今回の展示会では、「製品を魅せる」をテーマとして、テイクアウト・デリバリー容器を中心に皆さ

まが抱える様々な課題の解決や用途のご提案をいたしました。 

弊社は、今後も皆さまが抱える課題解決に向けて、ご期待に沿う製品開発を進め、新たなご提案

ができるよう全力を尽くしてまいります。 

 

当日はご説明が至らなかった点もあったかと存じますが、ご容赦いただけますと幸いです。 

展示製品に関してご意見やご不明な点がございましたら、弊社スタッフにお問い合わせください

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、来場の御礼を申し上げます。 

 

敬白 


